
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 85000 - Pro palcové hadice (INCH)

85030 - Přípojka IG pro INCH hadice Push-In - Přípojka do
kostky Push-In /NPTF závit, 20 Bar
Kód produktu: 52779

Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Termoplast, niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Automobilní průmysl, robotika, textilní a papírenský prům., pneumatice, měřící a regulační technice
Vlastnosti: Poniklované mosazné tělo zajištuje ochranné vlastnosti pro dosažení delší životnosti
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 85000 INCH

Přímé hrdlo s vnitřním palcový závitem ISO 228. *D - vnější průměr hadic nástrčného systému Push-IN. Jednoduchý systém
spojování PA, PU, a PE hadic pro automobilový průmysl, automatizaci a rozvody vzduchu. Tato řada je určena pro náročnější
aplikace. Těleso - mosaz galvanicky niklovaná. Nerezové kleštiny, plastové modré kolety. NBR profilový kroužek.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Podtlak
Délka závitu
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8503000001
20 bar
1-10
13
0,01 kg
99 kPa
9,5 mm
1/8"
G 1/8"
ks
52,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000002
20 bar
1-10
16
0,011 kg
99 kPa
13,5 mm
1/8"
G 1/4"
ks
59,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000003
20 bar
1-10
13
0,012 kg
99 kPa
9,5 mm
5/32"
G 1/8"
ks
41,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000004
20 bar
1-10
16
0,013 kg
99 kPa
13,5 mm
5/32"
G 1/4"
ks
47,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000005
20 bar
1-10
13
0,014 kg
99 kPa
13,5 mm
1/4"
G 1/8"



ks
44,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000006
20 bar
1-10
16
0,015 kg
99 kPa
13,5 mm
1/4"
G 1/4"
ks
52,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000007
20 bar
1-10
18
0,016 kg
99 kPa
13,5 mm
3/8"
G 1/4"
ks
52,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8503000008
20 bar
1-10
20
0,018 kg
99 kPa
13,5 mm
3/8"
G 3/8"
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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